

Dodavatel IČO 48355178 DIČ CZ490119177  
 Josef Kopf 113  
 Josef Kopf  
 Lidická 291  
 346 01 Horšovský Týn  
 Peněžní ústav Česká spořitelna  
 Číslo účtu 740460379/0800

Variabilní symbol 872020  
 Konstantní symbol 0000  
 Specifický symbol  
 Částka =112852.00 Kč

Objednávka  
 Číslo firmy 00159

Příjemce

Odběratel IČO 48342971 DIČ  
 Dětský domov Staňkov  
 Mathauserova 117  
 345 61 STAŇKOV

Platební podmínky s daní  
 Den splatnosti 06.01.2021

Způsob úhrady převodním příkazem  
 Datum vystavení dokladu 23.12.2020  
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 23.12.2020

Položka	(ceny v Kč s daní)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
fakturujeme dle dodacího listu č.87/2020					
nábytek		112852.00	1.000 ks	112852.00	21%
celkem .....				112852.00	Kč
		sazba základní	bez daně	DPH	s daní
			93266.12	19585.88	112852.00 21%
k úhradě .....				112852.00	Kč

Počet stran 1  
 Vystavil Radová Kamila  
 Telefon  
 Fax



## DODACÍ LIST

číslo: 872020

Číslo 872020  
Datum 23.12.2020Objednávka číslo  
Ze dne . .Dodavatel IČO 48355178  
DIČ CZ490119177Odběratel 00159 IČO 48342971  
DIČ

Josef Kopf 113

Dětský domov Staňkov

Josef Kopf  
Lidická 291  
346 01 Horšovský TýnMathauserova 117  
345 61 STAŇKOV

Položka	(ceny v Kč s daní)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Věšáková rohová skříň s policemi		7760.00	1.000 ks	7760.00	21%
policová skříň se zásuvkami		4540.00	1.000 ks	4540.00	21%
regál		3990.00	1.000 ks	3990.00	21%
komoda		3590.00	1.000 ks	3590.00	21%
police		1450.00	3.000 ks	4350.00	21%
stůl		3270.00	2.000 ks	6540.00	21%
postel		5760.00	3.000 ks	17280.00	21%
židle Adra černá		1190.00	3.000 ks	3570.00	21%
sedací vak		1490.00	2.000 ks	2980.00	21%
rošt do postele		1100.00	3.000 ks	3300.00	21%
matrace		3890.00	3.000 ks	11670.00	21%
noční stolek REA kostka		782.00	3.000 ks	2346.00	21%
kuchyňská linka Pesen 2		40936.00	1.000 ks	40936.00	21%
GO60/36-O, G2060/72-OV-O, G60/72P, GO60/36-O, G80/72LV/PV, GWK40/72, G45/72P, D3S60/82, DK80/82, D3S40/82, D45/82, D80/82, DP60/82-K, sokl 3x, pracovní deska 4,25m, těsnící lišta					
celkem .....				112852.00	Kč

Zboží vydal

Počet stran 1

Telefon

Fax

Podpis .....

Zboží přijal

Podp